

# Lille Tinghøjgaard ApS

Bendstrupvej 26  
8530 Hjortshøj

CVR-nr. 30 50 50 69

## Årsrapport for 2017/18

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lille Tinghøjgaard ApS  
Bendstrupvej 26  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 30 50 50 69

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 19. april 2007

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Helle Fuglede Christensen

### Revision

National Revision  
Registrede Revisorer A/S  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse  
Nørregade 1  
9640 Farsø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje ejendomme, foretage udlejning af enkelte værelser samt at udøve administrationsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 30.773, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 735.096.

Årets resultat er lavere end året før, men vurderes dog som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>530.723</b>	<b>704.723</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-192.690</u>	<u>-197.543</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>338.033</b>	<b>507.180</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-83.206</u>	<u>-80.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>254.827</b>	<b>427.180</b>
Finansielle omkostninger		<u>-195.036</u>	<u>-201.673</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.791</b>	<b>225.507</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-29.018</u>	<u>-68.992</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.773</u></b>	<b><u>156.515</u></b>
Overført resultat		<u>30.773</u>	<u>156.515</u>
		<b><u>30.773</u></b>	<b><u>156.515</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.486.444	4.440.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.875	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.508.319</u></b>	<b><u>4.440.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.508.319</u></b>	<b><u>4.440.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.007	811
Andre tilgodehavender		0	8.060
Periodeafgrænsningsposter		0	13.992
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>29.007</u></b>	<b><u>22.863</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>22.060</u></b>	<b><u>4.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>51.067</u></b>	<b><u>27.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.559.386</u></u></b>	<b><u><u>4.467.187</u></u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		610.096	579.323
<b>Egenkapital</b>	3	<b>735.096</b>	<b>704.323</b>
Gæld til kreditinstitutter		2.362.292	2.476.124
Gæld til kreditinstitutter		621.737	646.952
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.984.029</b>	<b>3.123.076</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	143.064	141.582
Gæld til kreditinstitutter		143.663	29.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.310	10.074
Selskabsskat		51.010	63.880
Anden gæld		469.214	394.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>840.261</b>	<b>639.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.824.290</b>	<b>3.762.864</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.559.386</b>	<b>4.467.187</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	169.498	170.417	
Pensioner	3.280	3.408	
Andre omkostninger til social sikring	2.706	4.083	
Andre personaleomkostninger	<u>17.206</u>	<u>19.635</u>	
	<b><u>192.690</u></b>	<b><u>197.543</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>29.018</u>	<u>68.992</u>	
	<b><u>29.018</u></b>	<b><u>68.992</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	579.323	704.323
Årets resultat	<u>0</u>	<u>30.773</u>	<u>30.773</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>610.096</u></b>	<b><u>735.096</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.588.769	2.476.419	114.127	1.905.219
Gæld til kreditinstitutter	<u>675.889</u>	<u>650.674</u>	<u>28.937</u>	<u>494.741</u>
	<u><b>3.264.658</b></u>	<u><b>3.127.093</b></u>	<u><b>143.064</b></u>	<u><b>2.399.960</b></u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.476.419, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 4.486.444.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 650.674, udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 650.674 endvidere tinglyst virksomhedspant, kr. 800.000 der giver pant i selskabets driftsmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2018 henholdsvis kr. 21.875 og kr. 29.007.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Fuglede Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-789885742960  
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2018 kl.: 09:35:42  
Underskrevet med NemID

## Heine Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1268811904212  
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2018 kl.: 10:00:27  
Underskrevet med NemID

## Helle Fuglede Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-789885742960  
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2018 kl.: 10:11:55  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8ecf0910WwWj15421345

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).